РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИ Ф ОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З

ОТ 1 Ь . И Л Ш   № Эо/<и> м-т

О внесении изменений в приказ региональной
энергетической ком и сси и -деп ар там ен та  цен и тарифов

Краснодарского края от 09.12.2016 №  54/2016-т «Об
установлении тарифов на тепловую энергию и внесении

изменений в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от
25.11.2015 №  45/2015-т «Об установлении тарифов на

тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими
организациями потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №  190-ФЗ «О теп
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 №  1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», с целыо кор
ректировки установленных долгосрочных тарифов, на основании решения
правления региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тари
фов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 1 к приказ региональной энергетической ко
миссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 09.12.2016 №
54/2016-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и внесении измене
ний в приказ региональной энергетической комиссии - департамента цен и та
рифов Краснодарского края от 25.11.2015 №  45/2015-т «Об установлении тари
фов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям» следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«

2 Филиал 11АО
«ОГК -2»  -  А д

Для потребителей в случае отсутствия диф ф еренциации тарифов
по сх ем е  подключения

лерская ГЭС c 0 1 . 0 l . 2 0 1 7
по 3 0 .06 .2017 983 ,97 - -

с  0 1 .07 .2017
по 31 .12 .2017

983 ,97 - -
и д и ш  1 аиичныи,
руб./Гкал.

c 0 1 .0 1 .2 0 1 8
по 30 .06 .2018 983 ,97 - -

с  0 1 .07 .2018
по 31 .12 .2018

1017,64 - -

c 0 1 .0 1 .2 0 1 9 1017,64 - -

2

по 30 .06 .2019
с  01 .07 .2019

по 31 .12 .2019
1058.39 - -

Население (с НДС)
c 0 1 .0 1 .2 0 1 7

по 30 .06 .2017
1161.08 - -

с 01 .07 .2017
по 31 .12 .2017

1161.08 - -

Одноставочный,
c 0 l . 0 1 .2 0 1 8

по 30 .06 .2018
1161.08 - -

руб./Г  кал. с  01 .07 .2018
но 31 .12 .2018

1200.82 - -

c 0 1 .0 1 .2 0 1 9
по 30 .06 .2019

1200.82 - -

с 01 .07 .2019
п о 3 1 . 12.2019

1248,90 - -

»;
примечание 2 изложить в следующей редакции:

«2. Величина расходов на топливо Филиал ПАО «ОГК -2» - Адлерская
ТЭС, отнесенных на 1 Г кал тепловой энергии, отпускаемой в виде горячей во
ды от источника тепловой энергии, составляет: 2017 год - 534,52 руб./Гкал,
2018 год -  556,60 руб./Г кал, 2019 год -  574,81 руб./Г кал.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Руководитель С.Н. Милованов